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[1] Прилог кон библиографијата на македонскиот јазик 2. (1954-1970) (Со 
дополнувања за годините 1950-1953) / Уредувачки одбор: Зузана 
Тополињска, Милица Миркуловска, Соња Миленковска. – Скопје : 
МАНУ. Истражувачки центар за ареална лингвистика, 2002. – 199с.  

 
 

[2] Прилог кон библиографијата на македонскиот јазик 3. (1971-1985) (Со 
дополнување за претходните години) / Уредувачки одбор: Зузана 
Тополињска, Милица Миркуловска со помош на Анита Бучевска. – 
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ЕЛЕКТРОНСКИ: 
 

 Зборник трудови на колективот што работи на постојаните научни 
средби секоја среда во ИЦАЛ под наслов ’Сегашност’  како лингвистички 
поим, од декември 2007 година достапен на адресата: 
http://www.manu.edu.mk/cal/CAL/present.html  
 

 Статии на македонските учесници во проектот: The Formal and 
Semantic Structure of the Noun Phrase in Macedonian and Bulgarian (as a part of 
the project Language Parallelisms - A Bridge for leveling differences among 
peoples, in cooperation with the University of Trondheim, Norway), од април 
2008 година достапен на адресата: 
http://www.manu.edu.mk/cal/Morpho-syntactic%20similarities/morpho-
syntactic.html  
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